



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Scanhybrid ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 16 98 76 38

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

Lars Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scanhybrid ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 16 98 76 38 Stiftet: 17. maj 1993 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jan Tøpholm Richard Tøpholm Julian Tøpholm
<b>Direktion</b>	Jan Tøpholm Lars Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JTH 2016 ApS Nymøllevej 6, 3540 Lyngø
<b>Dattervirksomhed</b>	Rundforbivej 135 ApS, Allerød CPH Studio Hotel ApS, Allerød
<b>Associeret virksomhed</b>	A/S Bymidten, Herlev Slots ApS, Lyngby-Taarbæk Ejd.sel. af 14. sept. 2011 ApS, Holte Bahia Fenicia Denmark ApS, København Bahia Fenicia Denmark 2 ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager udlejning af bygning samt investering i andre selskaber og børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -397 t.kr. mod -830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.721 t.kr. mod 56.660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

Note	1/5 2018 - 30/4 2019 kr.	1/1 2017 - 30/4 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-397.275</b>	<b>-829.620</b>
1 Personaleomkostninger	-1.005.972	-1.320.194
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-236.569	-281.268
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.639.816</b>	<b>-2.431.082</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.164.464	78.702.243
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.034.827	932.649
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-33.274	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.902.427	4.662.897
Andre finansielle indtægter	13.628.391	11.725.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.857.949	-34.037.775
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.199.070</b>	<b>59.553.932</b>
4 Skat af årets resultat	-4.478.561	-2.893.611
<b>Årets resultat</b>	<b>17.720.509</b>	<b>56.660.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.260.188	41.168.328
Overføres til overført resultat	0	15.491.993
Disponeret fra overført resultat	-1.539.679	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.720.509</b>	<b>56.660.321</b>



## Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	440.114	605.155
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.403	127.131
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>601.517</u>	<u>732.286</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.592.504	52.928.040
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	27.634.650	27.715.887
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.164.345	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.391.499</u>	<u>80.643.927</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.993.016</u></b>	<b><u>81.376.213</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.420.245	86.762.223
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	55.903.105	55.781.732
Udskudte skatteaktiver	3.300.000	7.500.000
Tilgodehavende selskabsskat	621.979	870.419
Andre tilgodehavender	81.699.556	4.838.512
Periodeafgrænsningsposter	13.712	0
Tilgodehavender i alt	<u>237.958.597</u>	<u>155.761.636</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.373.159	160.988.792
Værdipapirer i alt	<u>65.373.159</u>	<u>160.988.792</u>
Likvide beholdninger	1.383.876	11.470.501
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.715.632</u></b>	<b><u>328.220.929</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>407.708.648</u></b>	<b><u>409.597.142</u></b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
10 Virksomhedskapital	20.400.000	20.400.000
11 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.590.726	70.330.538
12 Overført resultat	276.469.393	277.948.177
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>386.460.119</b>	<b>368.678.715</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	35.571.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.422	97.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.102.308	0
Selskabsskat	178.948	0
Anden gæld	15.876.851	5.249.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.248.529	40.918.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.248.529</b>	<b>40.918.427</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>407.708.648</b>	<b>409.597.142</b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	1/5 2018 - 30/4 2019 kr.	1/1 2017 - 30/4 2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	855.517	1.125.198
Pensioner	139.564	180.074
Andre omkostninger til social sikring	10.891	14.922
	<b>1.005.972</b>	<b>1.320.194</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	165.041	220.055
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.528	61.213
	<b>236.569</b>	<b>281.268</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.857.949	34.037.775
	<b>12.857.949</b>	<b>34.037.775</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	217.514	393.616
Årets regulering af udskudt skat	4.200.000	2.500.000
Regulering af tidligere års skat	61.047	-5
	<b>4.478.561</b>	<b>2.893.611</b>



## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2018	3.368.075	3.368.075
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>3.368.075</b>	<b>3.368.075</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-2.762.920	-2.542.865
Årets afskrivninger	-165.041	-220.055
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-2.927.961</b>	<b>-2.762.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>440.114</b>	<b>605.155</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2018	379.550	379.550
Tilgang i årets løb	105.800	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>485.350</b>	<b>379.550</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-252.419	-191.206
Årets afskrivninger	-71.528	-61.213
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-323.947</b>	<b>-252.419</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>161.403</b>	<b>127.131</b>



## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	2.800.000	4.909.630
Tilgang i årets løb	500.000	500.000
Afgang i årets løb	0	-2.609.630
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>3.300.000</b>	<b>2.800.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	50.128.040	9.886.852
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.164.464	39.937.680
Årets tilbageførsler på afgang	0	303.508
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>70.292.504</b>	<b>50.128.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>73.592.504</b>	<b>52.928.040</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rundforbivej 135 ApS	Allerød	100 %
CPH Studio Hotel ApS	Allerød	95 %



## Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>8. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	6.328.873	6.252.873
Tilgang i årets løb	0	76.000
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>6.328.873</b>	<b>6.328.873</b>
Opskrivninger 1. maj 2018	20.202.498	19.275.357
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.034.827	932.649
Udbytte	-2.000.000	0
Ændret regnskabspraksis i associeret virksomhed	0	-5.508
Kursregulering renteswap	60.897	0
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>19.298.222</b>	<b>20.202.498</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.007.555	1.184.516
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.007.555</b>	<b>1.184.516</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>27.634.650</b>	<b>27.715.887</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A/S Bymidten	Herlev	50 %
Slots ApS	Lyngby-Taarbæk	20 %
Ejd.sel. af 14. sept. 2011 ApS	Holte	43,9 %
Bahia Fenicia Denmark ApS	København	33,33 %
Bahia Fenicia Denmark 2 ApS	København	33,33 %
<b>9. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2018	0	0
Tilgang i årets løb	1.701.328	0
Afgang i årets løb	-498.700	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>1.202.628</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. maj 2018	0	0
Årets nedskrivninger	-38.283	0
<b>Nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-38.283</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>1.164.345</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>10. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	20.400.000	17.400.000
Kontant kapitaludvidelse	0	3.000.000
	<b>20.400.000</b>	<b>20.400.000</b>
<b>11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	70.330.538	29.162.210
Resultatandel	19.260.188	41.168.328
	<b>89.590.726</b>	<b>70.330.538</b>
<b>12. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	277.948.177	15.461.693
Årets overførte overskud eller underskud	-1.539.679	15.491.993
Overkurs i forbindelse med kapitalforhøjelse	0	247.000.000
Ændring af regnskabspraksis i associeret virksomhed	0	-5.509
Kursregulering renteswap	60.895	0
	<b>276.469.393</b>	<b>277.948.177</b>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i tilknyttet virksomhed. Pr. 30. april 2019 udgør restgælden 95.082 t.kr.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i associeret virksomhed. Pr. 30. april 2019 udgør restgælden 10.402 t.kr.





### 14. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 124.048. Beregnet med en skatteprocent på 22%, har selskabet en negativ udskudt skat på t.kr. 27.291. Selskabets grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er indregnet som et aktiv med t.kr. 3.300, da det er ledelsens forventning, at minimum denne andel vil kunne anvendes i fremtidigt skattemæssigt overskud inden for en 3-årig periode.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>31.607</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTH 2016 ApS, CVR-nr. 38 49 49 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


